

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Synkova 4, Olomouc - Oprava elektroinstalace bytového domu

Objekt:

2019_005 - Synkova 4, Olomouc - Oprava elektroinstalace bytového domu

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: 803 32 52

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel:

Správa nemovitostí Olomouc a.s.

IČ: 25898736

DIČ: CZ25898736

Uchazeč:

FACTORY 2014 a.s., Palackého 824/28, 784 01 Litovel

IČ: 03161846

DIČ: CZ03161846

Projektant:

Petr Vodáček

IČ: 64634752

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

92 203,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	92 203,54	15,00%	13 830,53

Cena s DPH

v CZK

106 034,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Synkova 4, Olomouc - Oprava elektroinstalace bytového domu

Objekt:

2019_005 - Synkova 4, Olomouc - Oprava elektroinstalace bytového domu

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Olomouc

Datum:

28. 8. 2019

Zadavatel:

Správa nemovitostí Olomouc a.s.

Projektant:

Petr Vodáček

Uchazeč:

FACTORY 2014 a.s., Palackého 824/28, 784 01 Litovel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

92 203,54

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

92 203,54

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

14 324,49

VRN2 - Příprava staveniště

21 964,22

VRN3 - Zařízení staveniště

4 774,83

VRN4 - Inženýrská činnost

19 094,70

VRN5 - Finanční náklady

4 297,00

VRN6 - Územní vlivy

27 748,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Synkova 4, Olomouc - Oprava elektroinstalace bytového domu

Objekt:

2019_005 - Synkova 4, Olomouc - Oprava elektroinstalace bytového domu

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Olomouc

Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel: Správa nemovitostí Olomouc a.s.

Projektant: Petr Vodáček

Uchazeč: FACTORY 2014 a.s., Palackého 824/28, 784 01 Litovel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							92 203,54	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				92 203,54	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				14 324,49	
10	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	soubor	1,000	14 324,49	14 324,49	CS ÚRS 2017 02
D	VRN2		Příprava staveniště				21 964,22	
11	K	023002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů příprava staveniště odstranění materiálů a konstrukcí	soubor	1,000	14 324,49	14 324,49	CS ÚRS 2017 02
3	K	024002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů příprava staveniště přestěhování lidí, zvířat - Přesuny nábytku v rámci místnosti, odsunutí od stěn.	soubor	1,000	7 639,73	7 639,73	CS ÚRS 2017 02
D	VRN3		Zařízení staveniště				4 774,83	
4	K	031002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště související (přípravné) práce	soubor	1,000	4 774,83	4 774,83	CS ÚRS 2017 02
D	VRN4		Inženýrská činnost				19 094,70	
5	K	045002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost	hod	15,000	477,18	7 157,70	CS ÚRS 2017 02
6	K	049002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost ostatní inženýrská činnost	hod	25,000	477,48	11 937,00	CS ÚRS 2017 02
D	VRN5		Finanční náklady				4 297,00	
7	K	053002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů finanční náklady poplatky - poplatek za uložení sutí na skládce	...	1,000	4 297,00	4 297,00	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D VRN6			Územní vlivy						27 748,30
12	K	062002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy ztížené dopravní podmínky, práce prováděné za plného provozu domu	soubor	1,000	18 198,64	18 198,64	CS ÚRS 2017 02	
14	K	065002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	soubor	1,000	9 549,66	9 549,66	CS ÚRS 2017 02	